CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA. 

▪ MEDIANTE RESOLUCIÓN N° [INDICAR NÚMERO] DE FECHA [INDICAR 
DÍA, MES Y AÑO], SE APROBÓ LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO 
DE SELECCIÓN. 

1.5. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN: 

LA INVERSION, tienen un Monto Referencial de S/ 46,712,428.08 (Cuarenta y 

seis millones setecientos doce mil cuatrocientos Veinte y Ocho con 08/100 
soles), cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente: 

OBLIGACIONES 

COSTO 

(Consignar en 
Soles, en números) 

Ejecución de la Obra 45,007,160.47 

Elaboración del Expediente Técnico 296,453.49 

Financiamiento de la Supervisión de la Ejecución de la Obra

[...]

prestación del servicio de educación del nivel de primaria y secundaria. La 
Inversión se desarrollará en el área ubica al noroeste de la provincia de Piura, en 
el distrito de Tambogrande, en el departamento de Piura. 

MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN 

El Monto Referencial del Convenio de Inversión es de / 46,712,428.08 (Cuarenta y 
seis millones setecientos doce mil cuatrocientos Veinte y Ocho con 08/100 
soles), cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente: 

OBLIGACIONES 

COSTO 

(Consignar en 
Soles, en números) 

Ejecución de la Obra 45,007,160.47 

Elaboración del Expediente Técnico 296,453.49 

Financiamiento de la Supervisión de la Ejecución de la Obra